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 „Aš – tyruose šaukiančiojo balsas: 

Taisykite Viešpačiui kelią!, 

kaip yra kalbėjęs pranašas Izaijas“. 

(Jn 1, 23) 
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LAUKIAME ATEINANČIOJO 

Žmonės klausinėjo dykumoje pasirodžiusį ir jų širdis 
sujudinusį Joną Krikštytoją: „Ką mums daryti?“ Iš pir-
mo žvilgsnio atrodo, kad jo atsakymas stebinančiai, 
net nuviliančiai paprastas: „Nereikalaukite daugiau, 
negu nustatyta, nieko neskriauskite, tenkinkitės savo 
alga.“ Pasirodo, kad jau tada tenkintis vien alga ne 
visada buvo įprasta. Ir mūsų laikais aktualu, kad 
žmonės nesiektų neteisėto atlygio, nesinaudotų savo 
padėtimi praturtėti. Bet ar tai viskas, ką gali pasakyti 
didžiausias iš pranašų? Neužmirškime dar vieno, pa-
čio pirmojo, nurodymo: „Kas turi dvejus marškinius, 
tepasidalija su neturinčiu.“ „Kas turi dvejus“ – ne dvy-
lika, ne dvidešimt, o tik dvejus. Jei kitas neturi, ati-
duok tiesiog atplėšęs nuo savęs. Neatrodo mažai!  

Pagal senųjų pranašų tradiciją, Jonas Krikštytojas 
pirmiausia ragino gyventi teisingai ir padėti vargin-
giesiems. Taisyti kelią Mesijui, nulyginti kalnus ir 
užpilti slėnius ne atliekant kokius nors didvyriškus ir 
mažai kam įveikiamus žygius, o per atidžios ir 
rūpestingos meilės santykį su artimu. Tik po to gali-
ma nešti auką Dievui. 

Jonas Krikštytojas prisistato kaip rengiantis kelią ir 
kalba apie Tą, kuris dar turi ateiti. Jonas nuplauna 
vandeniu, o galingesnis už jį išgrynins ugnimi, Jonas 
moko ir ragina, o Ateinantysis patikrins ir įvertins 
atskirdamas kviečius nuo pelų. Laukdami Kalėdų, ir 
mes tikimės ne vien paminėti praeitį, o sutikti Tą, 
kuris ves į gyvenimo pilnatvę. Esame ir turime būti 
ne saulėlydžio vaikai, o naujo saulėtekio ir Viešpaties 
priartėjimo pranašai. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ 

knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

Anuo metu minios klausinėjo Joną Krikštytoją: „Tai 

ką gi mums daryti?!“ Jis joms sakydavo: „Kas turi 

dvejus marškinius, tepasidalija su neturinčiu, ir kas 

turi ko valgyti, tegul taip pat daro.“ 

Ėjo ir muitininkai krikštytis ir klausė: „Mokytojau, o ką 

mums daryti?“ Jis aiškino jiems: „Nereikalaukite 

daugiau, negu jums nustatyta.“ Taip pat ir kariai 

klausinėjo: „O ką mums daryti?“ Jis jiems sakė: „Nie-

ko neskriauskite ir neįdavinėkite dėl pelno, tenkin-

kitės savo alga.“ 

Stiprėjant žmonių lūkesčiams ir daugeliui pradėjus 

spėlioti, ar čia kartais ne Mesijas, Jonas visiems 

kalbėjo: „Aš, tiesa, krikštiju jus vandeniu, bet ateina 

už mane galingesnis, kuriam aš nevertas atrišti 

kurpių dirželio. Jisai krikštys jus Šventąja Dvasia ir 

ugnimi. Jo rankoje vėtyklė: jis išvalys savo kluoną ir 

surinks kviečius į klėtį, o pelus sudegins neuž-

gesinama ugnimi.“ 

Dar daug kitų paraginimų jis davė tautai ir skelbė 

Gerąją Naujieną. (Lk 3, 10–18) 

 Šį Džiaugsmo (Gaudete)  

sekmadienį džiaugiamės 

Jumis ir meldžiamės už visas 

ir visus JUS - misijos narius, 

aukotojus, geradarius, 

darbuotojus ir savanorius.  

Esame be galo dėkingi už 

Jūsų gerumą ir dosnumą 

mūsų Misijai. Dievas  

telaimina Jus ir  

Jūsų artimuosius! 

 NUOŠIRDI PADĖKA 
 

Dėkojame nuostabiems mūsų Misijos chorų vado-
vams - Jūratei Grabliauskienei ir Dariui Polikaičiui, 
mūsų Misijos suaugusiųjų chorui, kamerinio choro 
„Ave Musica“ ir „Vyturio“ choro giesmininkams, 
solistams Martynui Matučiui, Danguolei Žibkutei - 
Pažemeckienei, fleitininkei Anna Belle O‘Shea, 
koncertmeisterei Lisa Kristina ir skaitovei seselei 
Laimutei Kabišaitytei! 
Širdingai AČIŪ už Jūsų visų ypatingą tarnystę 
mūsų bendruomenei ir Jūsų padovanotą laiką ir 
didelį darbą ruošiantis Kalėdų koncertui! 
Dėkojame Dianai Aleknaitei už plakatų ir bilietų di-
zainą ir jos gerumą. 
Nuoširdžiausiai AČIŪ Lietuvių Fondui, Neringai 
Koller ir Pasaulio lietuvių centrui už Jūsų gerumą, 
didelį dosnumą ir paramą kalėdiniam koncertui! 
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Angelo žinia piemenims 
 

Jums gimė Išganytojas… Netikėdami savo ausimis, 
piemenys nustebę klausosi angelo balso. Tačiau angelas 
primygtinai kartoja: Jums gimė Išganytojas…  

Dievo išrinktieji – tai piemenys: sugrubusia oda, 
nugairinta ilgų Palestinos naktų šalčio, nusiteikę visą 
gyvenimą dirbti sunkų ir kitiems nepriimtiną darbą. 
Piemenys, kuriuos garbingieji šalies gyventojai vadindavo 
vagimis, nes šie iš tiesų ne kartą rizikuodavo patekti į 
teisingumo rankas, kuomet, ieškodami savo gyvuliams 
pašaro, peržengdavo privačios nuosavybės ribas, o, 
kadangi gindamiesi nuo kaltinimų, prasilenkdavo su tiesa, 
buvo vadinami melagiais ir daug kur jiems netgi būdavo 
neleidžiama liudyti teisme. 

Piemenys tikrai nelaukė, kad Mesijas ateis pas juos.  

Jie prisimindavo, kaip vaikystėje klausydavo skaitymų iš 
pranašo Izaijo knygos, kur buvo kalbama apie tautos 
lūkesčius, apie Tą, kuris atnaujins Izraelio karalystę, 
grąžindamas jai buvusią šlovę, apie naują karalių iš 
Dovydo giminės, kuris nutrauks romėnų viešpatavimą 
Dievo išrinktajai tautai, o ši taps šviesa pasauliui. 

Žinoma, tai gražu, bet visa tai skirta kitiems, o ne jiems, 
nustumtiems į visuomenės pakraštį… Ir vis tiktai 
piemenys tampa pirmaisiais Išganytojo atėjimo į pasaulį 
liudininkais. 

Pagal svencioniu parapija.lt 

MISIJOS CHORŲ KALĖDINIS KONCERTAS JAU ŠIANDIEN,  
KVIEČIAME ĮSIGYTI BILIETUS PRIEŠ KONCERTĄ MISIJOS VESTIBIULYJE! 

 

• Po penkerių metų pertraukos Misijos chorai rengia nuostabų trijų chorų kalėdinį koncertą 
„Ateik, Viešpatie, pas mus“.  

 

• Kalėdų koncertas patiks visai šeimai ir vyks bažnyčioje šiandien, gruodžio 15 d., 12:30 val. 
po pietų. Suaugusiems - $20, vaikams iki 14 m. nemokamai. Kviečiame gausiai dalyvauti ir 
palaikyti mūsų vaikų chorą „Vyturys“, Misijos suaugusiųjų chorą ir kamerinį chorą „Ave 
Musica“.  

 

• Šiandien po 11 val. ryto Mišių prašome visus trumpam išeiti iš bažnyčios, pasivaišinti 
kava ir pyragu vestibiulyje, kol pasiruošime koncertui. Apie 12:15 val. po pietų atidarysime 
bažnyčios duris ir kviesime susėsti prieš koncertą. Dėkojame Jums, džiugaus koncerto! 
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MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Gruodžio 15 d. – III ADVENTO SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Giedrė Savukynienė 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir  

Regina Budginienė 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 

 

Gruodžio 22 d. – IV ADVENTO SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Andrius Kazlauskas 
Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11:00 v.r. skaito: Algis Kazlauskas ir  

Ramunė Motekaitienė 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

 

2024 m. gruodžio 15 d. 

III ADVENTO 

SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Viešpats džiaugsis tavim ir 
krykštaus. (Sof 3, 14-18a) 

Atliepiamoji psalmė –  Krykštauk ir džiūgauk, nes 
iškilus tarp jūsų Izraelio Šventasis! (Iz 12)  

Antrasis skaitinys – Viešpats yra arti. (Fil 4, 4-7) 

Evangelija – O ką mums daryti? (Lk 3, 10-18)  
 

GRUODŽIO 22 D. - III ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Mch 5, 1–4a • Ps 80, 2ac. 3b. 15–16. 18–19  

Žyd 10, 5–10 • † Lk 1, 39–45  
 

 

 

KVIEČIAME Į MISIJOS KŪČIŲ VAKARIENĘ!  
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame 
šių metų gruodžio 24 d. 5:45 val. vakare rinktis PLC 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Kaina asmeniui - 
$35.00. Būtina prisiregistruoti iš anksto. Registracija 
vyks iki gruodžio 18 d. Prašome registruotis ir, 
iškilus klausimams, kreiptis į seseles prieš ir po 
Mišių arba tel.: (630) 863-0735 ar (860) 634-1855. 

BŪKIME ANGELAI 

VARGSTANČIOMS 

MAMOMS, 

VAIKUČIAMS IR 

ŠEIMOMS 

LIETUVOJE! 
 

Kiekvienais metais ad-
vento metu mūsų 

misijos nariai įprasmina šį šventą laukimo ir 
džiaugsmo laikotarpį pagelbėdami labiausiai vargs-
tantiems Lietuvoje.  
 

Šiais metais jūsų Kalėdų vajaus aukos parems dvi 
vargstančiuosius globojančias organizacijas Lietuvo-
je, kuriems labai reikia mūsų pagalbos - Motinos 
Teresės Šeimų namus Šiauliuose, kuriuose glau-
džiasi į krizinę padėtį patekusios mamytės su 
naujagimiais ir mažais vaikučiais, ir Rumbonių 
kaimo Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seselių vienuolių globojamus paauglius 
ir jaunas nepasiturinčias šeimas. 
 

KAIP PADĖTI?  

• ĮDĖKITE AUKĄ IŠ ŠIRDIES DOSNUMO Į 
KALĖDŲ VAJAUS DĖŽUTĘ PRIE MISIJOS 
EGLUTĖS. 

• PAIMKITE MEDINĮ ANGELIUKĄ IR UŽRA-
ŠYKITE JŪSŲ VARDĄ/VARDUS. 

• PAKABINKITE ANGELIUKĄ ANT MISIJOS 
EGLUTĖS. 

• TIKIME, IKI NAUJŲJŲ METŲ VISA MŪSŲ 
MISIJOS EGLUTĖ BUS PILNA ANGELŲ! 

 

Kviečiame aukoti ir per www.matulaitismission.com 
Online Giving paskyrą ir spauskite „Kalėdų vajus 
2024“ langelį. Arba prašome rašyti čekį „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo nurodykite 
„Kalėdų vajus“. Sulaukę aukų paštu ir internetu, 
užrašysime Jūsų vardus ant angelėlių ir pakabinsime 
ant eglutės. 
 

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū, 
kad dalinatės savo širdies šiluma ir konkrečia 
pagalba su tais, kuriems jos gyvybiškai reikia. 
 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Atliepiamoji psalmė:   
Krykštauk ir džiūgauk, nes iškilus tarp jūsų  

Izraelio Šventasis! 
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Šį sekmadienį 

bažnyčioje ir namuose 

uždegama trečioji 

advento vainiko žvakė, 

vadinama piemens 

žvake, ji primena 

pasaulio patirtą 

džiaugsmą gimus 

Kristui.  

Ji simbolizuoja 

DŽIAUGSMĄ. 

Per devynias vajaus savaites misiją papildoma auka parėmė 122 asmenų/šeimų ir sutelkė 
mūsų misijai net $47,422.00 arba 105% reikiamos sumos! Labai ačiū! 

 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS,  
KURIE PER AŠTUNTĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ PAAUKOJOTE MISIJAI NET $1,322.00! 

 

MISIJOS RUDENS VAJAUS TIKSLAS PASIEKTAS! 

MISIJAI PAAUKOJOTE - $47,422! ŠIRDINGAI DĖKOJAME UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Eglė ir Arvydas Paulikas 

Regina ir Rimantas Griškelis 

Stefanija Borzenkienė 

Dalia Naris 

Frank Kay 

Šarūnas Daugirdas 

Biblinė misijos žiemos 
stovykla vaikams - dviejų 

dienų poilsis  
TĖVAMS! 

 

Skubėkite  
registruotis! 

 
Norintys būti vadovais, 

skambinkite tel. 
630.257.5613 ir palikite 

žinutę. 



-Dievo palaimos Lietuvių Fondo 
nariams, rėmėjams ir darbuotojoms 
-Urbučių šeimai 
-Dievo palaimos, sėkmės ir sveikatos 
Laurintai, Kristinai ir Vidai 
-Dievo palaimos Alfonsai ir visai šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Nijolei 
Vardys 
-sveikatos, stiprybės ir Dievo palaimos 
Sofijai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Monikai ir 
Nojui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Rasai 
Morkeliūnas 
-Dievo palaimos ir sveikatos Geležiūnų 
šeimai 
-Dievo palaimos Birutei ir Povilui 
Norvaišams, jų vaikų šeimoms ir Darren 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius, 
aukotojus, geradarius, darbuotojus ir savanorius 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos PJM 
misijos chorų vadovams - Jūratei 
Grabliauskienei, Dariui Polikaičiui, Kristinai 
Grinius, Karolinai ir Kęstučiui Daugirdams, 
visoms ir visiems chorų nariams, kantoriams ir 
jų artimiesiems 
 
6 v.v. -už Pranutę ir Mečislovą 
Skruodžius 
 
Pirmadienis, gruodžio 16 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 17 d. 
8 v.r. -už Magdaleną ir Pilypą 
Krakauskus 
 
Trečiadienis, gruodžio 18 d. 
8 v.r. -už Gerald Klein (šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Šeštadienis, gruodžio 14 d. 
8 v.r. -už Vytautą ir šeimos gyvus ir 
mirusius 
-už Rimą ir Juozą Bružus 
-už ses. Margaritą Bareikaitę  
-už Vytautą Marchertą  
-už Bill ir Julia Jamen 
-už Aleksandrą Striką 
-už Mėtą Gabelienę 
 
Sekmadienis, gruodžio 15 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už mirusius Lietuvių Fondo narius 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Gailių, Lingių, ir Vilimų šeimų 
mirusius 
-už Oną Matulaitytę 
-už Julę Šaparnienę 
-už Oną Kolis 
-už Margaritą Momkus 
-už Jūratę Kaušinienę 
-už Liudas Šmulkštys (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Andrių Paškevičių ir Vandą 
Paškevičienę 
-už Nijolę Valančienę 
-už Šiupinskų, Bagdonų ir Kazlų giminės 
mirusius 
-už Joną-Zigmą Tamokauską, mirusį 
Lietuvoje (Daiva ir Šarūnas) 
-už Šimkų ir Paberalių gyvuosius ir 
mirusius 
-už Apanavičių ir Širvinskų šeimas 
-už Romualdą Kriaučiūną 
-už Valeriją ir Joną 
-už Juozą ir Jadvygą Jakaičius 
-Laimą Zelinskaja  
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 

Ketvirtadienis, gruodžio 19 d. 
8 v.r. -už Moniką ir Stasį Adomaičius 
 
Penktadienis, gruodžio 20 d. 
8 v.r. -už Bronių Nainį (Laima ir Vacys) 
-už Sigitą-Kazimierą Plečkaitį (5 m.) 
 
Šeštadienis, gruodžio 21 d. 
8 v.r. -už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių 
ir Orentų šeimų mirusius 
-už Vytautą Marchertą (Šalčiai) 
-už Agnes ir George Lapinskas 
-už Petrą Pelecką 
-už Zitą Prokop 
-už Romualdą Povilaitį 
-už Bronę ir Antaną Balius (30 metų) 
(šeima) 
 
Sekmadienis, gruodžio 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Aureliją Polikaitienę (šeima) 
-už Salomėją Daulienę 
-už Songailų šeimos mirusius 
-už Antaną Polikaitį (brolio šeima) 
-už Aldoną Brizgys (Marius Brizgys) 
-už Bernardą Vindašių 
-už Danę ILpertienę 
-už Praną Jurkų 
-už Valerijoną Razmą 
-už kun. Viktorą Rimšelį (M. Remienė) 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę Prapuolenienę 
(21 m.) 
-už Mostvilų, Tiškų ir Bilinskų šeimų 
mirusius 
-už Oną Kabičienę 
-už Vladą Bilaitį 
-už Elvyrą, Algį ir Ritą Tamašauskus 
-už Aleksandrą Valaitį ir šeimos mirusius 
-už Tatijaną ir Sigizmundą Burnos ir 
šeimos mirusius 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos 
šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, 
Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų 
šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai 
K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palai
-mos visiems sergantiems ar negalią kenčian-tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės 
visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu ar tel.: 630.257.5613. 



LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ 

DOSNUMĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame visiems 
misijos aukotojams, kad 

ištikimai remiate misiją savo 
sekmadienine auka, siunčiama 
paštu, įdedama į aukų krepšelį 

sekmadieniais, ar aukojamą 
internetu! Misija išsilaiko TIK 

jūsų aukų dėka. Kiekvieno jūsų 
auka yra labai reikalinga ir 
svarbi! Norėdami aukoti 

internetu, prašome aplankykite 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

misijos interneto puslapį: 

 www.matulaitismission.com 
arba https://

www.osvhub.com/matulaitis-
mission/funds 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI VAIKŲ MIŠIOSE 

SEKMADIENIAIS 9 VAL. RYTE 
 

Gruodžio 24 d. (antradienį, 4:00 val. po pietų), 
sausio 12 d., vasario 2 d., kovo 2 d., balandžio 6 

d., balandžio 20 d., gegužės 4 d., birželio 1 d. 
 

Šiose pamaldose gieda misijos vaikų choras 
„Vyturys“, choro vadovas - Darius Polikaitis. 

 

JAUNIMO IR ŠEIMŲ MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 

 

 

Šios Mišios aukojamos šiais šeštadieniais 4:00 val. po pietų: 
sausio 11 d., vasario 8 d., kovo 8 d. ir balandžio 12 d. 

 

Muzikos liturgija: Karolina ir Kęstutis Daugirdai. 
 

DVIKALBĖS (BILINGUAL) ŠV. MIŠIOS 
Dėmesio: šv. Mišios anglų kalba gruodžio mėnesį bus aukojamos TIK 

gruodžio 25 d. 9:00 val. ryte.  
2025 metais šiais šeštadieniais 4:30 val. po pietų: sausio 25 d., vasario 

22 d., kovo 29 d., balandžio 26 d., gegužės 31 d. 
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Providing a Healing Experience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Laura Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 

 

ADVENTAS IR 

ŠV. KALĖDOS 

2024 METAI 

ŠV. MIŠIOS IR 

ŠVENTINIAI 

RENGINIAI 
 

 
Kalėdaičių galima įsigyti misijos zakristijoje 

prieš ir po Mišių arba skambinkite  
susitarti į misijos raštinę tel. 630-257-5613. 

 
 

Kūčių vakaro šv. Mišios – gruodžio 24 d. 
4:00 val. p. p. – giedos vaikų choras „Vyturys“ 

10:00 val. v. – Kristaus Gimimo vigilija  
(Bernelių Mišios) 

 

Misijos Kūčių vakarienė 
sekmadienį, gruodžio 24 d., 5:45 val. p. p. 
(prašome registruotis tel. 630.863.0735  

iki gruodžio 18 d.) 
 

Kalėdų šv. Mišios ir mini koncertas 
gruodžio 25 d. 

„Celestial Voices “ choras kviečia į kalėdinį mini 
koncertą anglų kalba 8:30 val. r. 

9:00 val. r. – šv. Mišios anglų ir lietuvių  
kalba (bilingual),  

giedos „Celestial Voices“ choras 
11:00 val. r. – šv. Mišios lietuvių kalba,  

giedos kamerinis choras „Ave Musica“ –  
lietuvių kalba 

 

Misijos 21-oji Biblinė žiemos vaikų stovykla 
gruodžio 27-28 d. 

Pasaulio lietuvių centre  
Kviečiame 1-6 klasių vaikus dalyvauti,  

o vyresnius būti vadovais šioje  
nuostabioje stovykloje! 

Būtina registracija iki gruodžio 16 d.  
Informacija 630.257.5613, 630.863.0735 ir 

www.matulaitismission.com 
Skubėkite registruotis, žiemos stovykla vaikams – 

dviejų dienų poilsis tėvams! 
 

Šventoji Šeima: Jėzus, Marija ir Juozapas  
sekmadienį, gruodžio 29 d. 

 

šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  
 

Naujųjų metų išvakarės  
antradienį, gruodžio 31 d. 

Padėkos šv. Mišios 6:00 val. v.  
 

Mielieji, labai laukiame Jūsų PJM misijoje! 
 

Visais klausimais kreipkitės tel. 630.257.5613 ir 
būtinai palikite žinutę. 

 

„CELESTIAL VOICES“ CHORO  
KALĖDŲ MINI KONCERTAS  

 

Gruodžio 25 d. 8:30 val. ryte  
PJM Misijos bažnyčioje 

 

9:00 val. ryte bilingual šv. Mišios 
 

Labai laukiame Jūsų! 


